Câmara Municipal de Campo Magro
Estado do Paraná

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 41 3677-1253

www.campomagro.pr.leg.br

Campo Magro – PR

DECRETO LEGISLATIVO N° 004/2022

CONCEDE A HUSSEIN BAKRI O TÍTULO DE

CIDADÃO HONORÁRIO DO MUNICÍPIO DE

CAMPO MAGRO.

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Magro, no uso de

suas atribuições legais e regimentais e com fundamento na Lei Orgânica do

Município e Lei Municipal n° 864/2014, promulga:

Art. 1.° Concede a Hussein Bakri o título de Cidadão Honorário de

Campo Magro.

Art. 2.° A entrega do título será feita nos termos do art.6° da Lei

Municipal n° 864/2014.

Art. 3.° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

promulgação.

Gabinete do Vereador Josnei Rosa, 25 de maio de 2022.

JOSNEI ROSA

Presidente